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Ikt. szám: 1/1258-1/2014. 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. szeptember 17-én 8.00 

órai kezdettel tartott nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak: Ambrus Tibor   polgármester, 

   Balogh Balázs   alpolgármester, 

   Simon Attiláné, 

   Tislér Géza, 

   Varga József   képviselők, 

Dr. Szántód Anita  jegyző, 

Fehérné Salamon Edina jkv. vezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 5 fő képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a napirendeket. 

Kéri a meghívóban feltüntetett napirendeken kívül felvenni Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójához történő csatlakozást, a Veszprém 

Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívását a nem közművel összegyűjtött szennyvíz 

begyűjtésére vonatkozó helyi rendelet megalkotását, a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

törvényességi felhívását a helyi közútra történő behajtáshoz szükséges közútkezelői 

hozzájárulás kiadásáról szóló 10/2011. (IV.14.) önkormányzati rendeletre vonatkozóan, 

Tamás Jenő kérelmét, a BFT-SZé-63/2014. szerződésszámú, „Virágünnep Csopakon-Parti 

sétányfejlesztés” című pályázat kivitelezési munkáira kivitelező kiválasztását és az elmúlt 

időszak esőzései okozta belvízkárok kapcsán nagy teljesítményű szivattyú, homokzsák 

beszerzésére tartalékalap létrehozásának elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
 

186/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1.) Az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének I. félévi teljesítése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2.) Kerékpárút karbantartása (hídak) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3.) Csopak-Paloznak Református Társegyházközséggel kötendő megállapodás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4.) Vasútállomás épületében található váróterem bérleti ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5.) Kiss Balázs kérelme a Csákányhegyi és Kishegyi utcák külterületi szakaszain 

létesítendő víziközmű beruházással kapcsolatban 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6.) Sisa Béla tervező kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7.) Tájékoztatás a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződések 

módosításáról 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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8.) Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójához 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

9.) Törvényességi Felügyelet törvényességi felhívása (Nem közművel összegyűjtött 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi rendelet megalkotása) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10.) Törvényességi Felügyelet törvényességi felhívása (a 15 tonna, valamint a 

súlykorlátozás szerint megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó 

tehergépkocsik helyi közútra történő behajtásához szükséges közútkezelői 

hozzájárulás kiadásáról szóló 10/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11.) Tamás Jenő kérelme vízóra akna közterületen történő elhelyezésére 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12.) BFT-SZ-63/2014 szerződésszámú, „Virágünnep Csopakon – Parti 

sétányfejlesztés” című pályázat kivitelezési munkáira kivitelező kiválasztása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13.) Az elmúlt időszak esőzései okozta belvízkárok kapcsán javaslat, nagy 

teljesítményű szivattyú, homokzsák beszerzésére, valamint tartalékalap 

létrehozására 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének I. félévi teljesítése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja, képviselő: Elmondja, 

hogy a jogszabály alapján szeptember 15-ig kell a testületnek a beszámolót megtárgyalnia. A 

beszámoló június 30-i zárással készült. A költségvetési előirányzat szerint a költségvetési 

bevételeket 848 eFt tervezték, a féléves adatok alapján jelenleg a költségvetési bevételek 431 

eFt összegen állnak, 50,9%-os teljesítésnek felel meg. A kiadások alacsonyabban teljesültek, 

309 eFt-on állnak, ami 36,4%-os teljesítésnek felel meg. A működési bevételeink, saját 

bevételeink 36,6%-on, a kiadások 39%-on állnak, közel azonos százalékon teljesültek. A 

bevételnél, a strandi bevételnél mutatkozó elmaradás a rossz nyárnak, a rossz időjárási 

viszonyoknak a következménye. A strandi bevételek 13,6%-on teljesültek. Augusztus végéig 

bruttó 88 eFt a bevétel, jelentős összeg visszajött, de várhatóan elmarad a tervezettől majd. A 

kurtaxa bevétel is elmaradt, 3,1%-on alakult. Fő oka, hogy a bevallási időszak a következő 

időszakra esik, így ebben még nem jelenik meg. Az üdülőfalu bevétele is alulteljesült, melyet 

az időjárás jelentősen befolyásolta, 1% körül alakult. Remélhetőleg a júliusi, augusztusi 

adatok jobban alakulnak. Elmaradás mutatkozik még a közterület használatból származó 

bevételeknél is. A rendezvényekből befolyó összegek augusztus utáni időszakra és az őszi 

rendezvényekhez kötődnek. Elmondható, hogy az elmaradás miatt elindult egy 

takarékoskodás, ezért a kiadásokat is visszafogták. Egyensúlyban van a gazdálkodás, a 

takarékossággal nem lesz probléma, továbbra is oda kell figyelni, hogy kiegyensúlyozott 

gazdálkodást folytasson az önkormányzat. Az előterjesztést megtárgyalt a Pénzügyi Bizottság 

és Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén és elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

Ambrus Tibor polgármester: Látható, hogy a szezonális kiadások, bevételeken kívül 

teljesült minden. A 150.660 eFt-os pénzmaradványt nem használta fel az önkormányzat, 

ugyanúgy a következő testületnek át fogják adni és nem került felhasználásra, tehát a 

gazdálkodás biztosított lesz. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a 2014. évi költségvetés I. félévi 

végrehajtásáról szóló beszámolót és annak 1-8. sz. mellékleteit. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

187/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. évi költségvetés I. félévi 

végrehajtásáról szóló beszámolót és annak 1-8. sz. mellékleteit jóváhagyja. 

 

Határidő: folyamatos 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

2.) Kerékpárút karbantartása (hídak) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Több árajánlatot kért be a Hivatal, hiszen balesetveszélyessé 

váltak a kerékpárúton lévő hidak. A teljes felújításuk, az engedélyeztetés és tervezés 

költséges, ezért a szükséges felújításokat kell elvégezni. A legkedvezőbb árajánlatot a 

Steindach Kft. adta be, mely szerint szinte az egész híd fel lesz újítva. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja, képviselő: Megkérdezi, 

hogy a felújításhoz kell-e engedély? 

Ambrus Tibor polgármester: A fő részeket nem érinti a felújítás, így nem kell hozzá 

engedély. 

Balogh Balázs alpolgármester: Fő, hogy biztonságosak legyenek. A bringakorút felújítása 3-

4 éven belül megvalósul, így nem tartja célszerűnek az egészet rendbe tenni. Ezt az időszakot 

kell kihúzni, hogy működőképes és minden szempontból stabil kerékpárút legyen. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a 96/2014. (V.28.) ÖKT számú 

határozatát vonja vissza a testület. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

188/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 96/2014. (V.28.) 

ÖKT számú határozatát visszavonja. 

 

Határidő: folyamatos 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy a Balatoni Bringakörút Csopakon áthaladó 

szakaszán található 2 db fahíd felújítására, karbantartására a Steindach Kft-nek adjanak 

megbízást az ajánlatában szereplő 1.564.500,- Ft + Áfa összeg ellenében a 2014. évi 

költségvetésben a tartalék terhére. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

189/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Balatoni 

Bringakörút Csopakon áthaladó szakaszán található 2 db fahíd felújítására, 

karbantartására a Steindach Kft-nek ad megbízást az ajánlatában szereplő 1.564.500,- 

Ft + Áfa összeg ellenében. 

Az 1.564.500,- Ft + Áfa összeget a 2014. évi költségvetésben a tartalék terhére 

biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: folyamatos 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

3.) Csopak-Paloznak Református Társegyházközséggel kötendő megállapodás 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

Tislér Géza Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnökhelyettese, képviselő: 
Javasolja, hogy a megállapodásban a Füredi úti temető ne szerepeljen. 

Dr. Szántód Anita jegyző: A megállapodásban ez javításra kerül és a rendelet a novemberi 

testületi ülésre kerül beterjesztésre. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a Csopak-Paloznak Református 

Társegyházközség 1/1 tulajdonában álló Csopak 5 hrsz-ú és 8 hrsz-ú, továbbá 857 hrsz-ú 

ingatlanokon lévő köztemetők üzemeltetésére megkötendő megállapodást. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

190/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak-Paloznak 

Református Társegyházközség (8229 Csopak, Paloznaki u. 2.) 1/1 tulajdonában álló 

Csopak 5 hrsz-ú és 8 hrsz-ú, továbbá 857 hrsz-ú ingatlanokon lévő köztemetők 

üzemeltetésére megkötendő megállapodást a melléklet alapján jóváhagyja. 

 

Határidő: 2014. szeptember 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

4.) Vasútállomás épületében található váróterem bérleti ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Majd a Falugondnokságnak ki kell 

dolgozni, hogyan tudják hasznosítani az épületet. Kéri, fogadják el, hogy a Csopak, Kossuth 



 5 

Lajos utca 1. szám alatti, 163/6 helyrajzi számú ingatlanon található vasútállomás 

épületében található váróterem bérletére a továbbiakban is igényt tartson az önkormányzat a 

2007-ben megkötött bérleti szerződésben foglalt feltételekkel. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

191/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak, 

Kossuth Lajos utca 1. szám alatti, 163/6 helyrajzi számú ingatlanon található 

vasútállomás épületében található váróterem bérletére a továbbiakban is igényt tart a 

2007-ben megkötött bérleti szerződésben foglalt feltételekkel. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

5.) Kiss Balázs kérelme a Csákányhegyi és Kishegyi utcák külterületi szakaszain 

létesítendő víziközmű beruházással kapcsolatban 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ez a téma időnként felmerül, van egy közösség, aki szeretné 

megvalósítani, de sajnos elakad valahol. Jelenleg egy tervezési ajánlatot kértek a viziközmű 

társulat megalakítására vonatkozóan. Kéri az önkormányzat segítségét, támogassák ezt a 

1.500 eFt-os tervezési költséget. 50%-os támogatás esetén 675.000 eFt+ÁFA költséget 

jelentene az önkormányzatnak. Ezzel az összeggel próbálná a viziközmű társulatot 

megalakítani.  

Balogh Balázs alpolgármester: Jó dolognak tartja, ha lakossági kezdeményezés érkezik be 

arra vonatkozóan, hogy javítsák a közműellátottságot, az önkormányzatnak mindenképpen 

támogatni kell. Amennyiben létrejön, évekbe telik mire minden a helyére kerül, de sok sikert 

kíván hozzá és javasolja, hogy támogassák a kezdeményezést. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy Kiss Balázs a Csákányhegyi és 

Kishegyi utcák által határolt külterületi rész víziközművel történő ellátásában érdekeltek által 

létrehozott víziközmű társulatot, a megalakulását követően a vízjogi létesítési engedélyezési 

tervdokumentáció elkészítésének 50%-ának megfelelő, azaz összesen 675.000,- Ft + Áfa 

összeggel támogassa a testület és a kivitelezés utáni útburkolat megépítését elviekben a teljes 

költség 50%-ának megfelelő összeggel támogassa, de végleges döntését a kivitelezésre 

vonatkozó dokumentumok és a következő évi költségvetés ismeretében hozza meg. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

192/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kiss Balázs (8229 Csopak, 

Csákányhegyi utca 16.) kérelmére úgy dönt, hogy a Csákányhegyi és Kishegyi utcák 

által határolt külterületi rész víziközművel történő ellátásában érdekeltek által 

létrehozott víziközmű társulatot, a megalakulását követően a vízjogi létesítési 

engedélyezési tervdokumentáció elkészítésének 50%-ának megfelelő, azaz összesen 

675.000,- Ft + Áfa összeggel támogatja. 
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A kivitelezés utáni útburkolat megépítését a Képviselő-testület elviekben a 

teljes költség 50%-ának megfelelő összeggel támogatja, de végleges döntését a 

kivitelezésre vonatkozó dokumentumok és a következő évi költségvetés ismeretében 

hozza meg. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

6.) Sisa Béla tervező kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a bizottságok 

egyhangúlag a kérelem elvetését javasolták. Kéri, fogadják el, hogy Sisa Béla tervező 

javaslatára a II. János Pál pápa tiszteletére általa tervezett torony elhelyezését ne támogassa. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

193/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Sisa Béla tervező (1028 

Budapest, Szepesi u. 2.) javaslatára úgy dönt, hogy a II. János Pál pápa tiszteletére 

általa tervezett torony elhelyezését nem támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

7.) Tájékoztatás a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződések módosításáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ez csak egy tájékoztatás, határozathozatal nélkül kell elfogadni. 

Balogh Balázs alpolgármester: A hulladékgazdálkodás tekintetében az egész megye egy 

társasághoz tartozik, ezeket a dolgokat nem lehet egy településre vonatkoztatni. Nem tehetnek 

mást, ha a konzorcium részei. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozathozatal nélkül a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés módosításáról szóló tájékoztatást tudomásul 

vette. 

 

 

8.) Törvényességi Felügyelet törvényességi felhívása (Nem közművel összegyűjtött 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi rendelet megalkotása) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

Simon Attiláné képviselő: Megkérdezi, hogy az október 15-i határidő mire vonatkozik? 

Dr. Szántód Anita jegyző: Rövid a határidő, ezért időpont módosítást fog kérni és a 

novemberi ülésre terjeszti be. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el  
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

194/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal VEB/004/1227/2014. számú törvényességi felhívását megvitatta, az 

abban foglaltakat elfogadta. 

 

Felkéri a jegyzőt a törvénysértés megszüntetésére. 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

9.) Törvényességi Felügyelet törvényességi felhívása (a 15 tonna, valamint a 

súlykorlátozás szerint megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépkocsik 

helyi közútra történő behajtásához szükséges közútkezelői hozzájárulás kiadásáról szóló 

10/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

Ambrus Tibor polgármester: Az úthálózat nem alkalmas arra, hogy ezt a nagy 

teherforgalmat kibírja. Amíg nincs keret, ezzel tudja az önkormányzat a helyi közutakat 

karbantartani. Biztosítsanak központi keretet, amiből a törvény által engedélyezett úthasználat 

miatt az utakat fel kell újítani. 

Simon Attiláné képviselő: A törvény kizárólagosságot említ. Két lehetőség van, vagy a 

törvényességi felhívásnak nem felelnek meg és fellebbeznek, vagy hatályon kívül helyezik, és 

úgy fellebbezik meg. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Nem javasolja, és nem tartja célszerűnek megfellebbezni. 

Varga József képviselő: Az útépítésre nem volt központi támogatás, ezért hozta a testület ezt 

a döntést és határozott meg díjat erre vonatkozóan. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri a rendelet módosítás elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

CSOPAK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Képviselő-testületének 

 

14/2014. (X.1.) önkormányzati rendelete 

 

a 15 tonna, valamint a súlykorlátozás szerint megengedett legnagyobb össztömeget 

meghaladó tehergépkocsik helyi közútra történő behajtásához szükséges közútkezelői 

hozzájárulás kiadásáról szóló 10/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

10.) Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2015. évi fordulójához 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el, hogy a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójához 

csatlakozzanak és a 2015. évi pályázatot kiírják. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

195/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójához csatlakozik, a 2015. évi 

pályázatot kiírja. 

A Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójának Általános Szerződési 

Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása 

és folyósítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben 

foglaltaknak megfelelően jár el. Vállalja, hogy a beérkezett pályázatokról hozott 

döntését az online adatbázisban rögzíti. 

 

Felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására, a 

pályázati kiírás közzétételére. 

 

Határidő: Általános Szerződési Feltételek szerint 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

11.) Tamás Jenő kérelme vízóra akna közterületen történő elhelyezésére 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja, képviselő: Nem 

egyértelmű számára, hogy a DRV ezt kéri, megnézné azt, ahol előírja, hogy ez nem 

lehetséges. Nem szokták ezt engedélyezni. Kiegészítést kérne erre vonatkozóan a DRV-től. 

Kéri, fogadják el, hogy Tamás Jenő kérelmére, mivel a kérelem hiányos, az kerüljön 

kiegészítésre a DRV Zrt. írásos véleményével és ezután ismételten tárgyalja meg a Képviselő-

testület. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

196/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Tamás Jenő (8229 Csopak, 

Arany J. u. 11.) kérelmére úgy dönt, hogy mivel a kérelem hiányos, az kerüljön 

kiegészítésre a  DRV Zrt. írásos véleményével és ezután ismételten megtárgyalja a 

Képviselő-testület. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

12.) Az elmúlt időszak esőzései okozta belvízkárok kapcsán javaslat, nagy teljesítményű 

szivattyú, homokzsák beszerzésére, valamint tartalékalap létrehozására 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

Balogh Balázs alpolgármester: Ahhoz képest, hogy itt azért jobb helyzet volt a többi 

helyhez képest, itt jól működtek a vízelvezető árkok. A helyzetet tekintve javasolja, hogy 

legyen egy alap és legyenek biztosítva a szükséges eszközök. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja, képviselő: Javasolja, 

hogy ezt a lakosság fele is publikálják, hogy ilyen rendkívüli eseteknél hova fordulhatnak, kit 

kereshetnek, mert ezt sokan nem tudják. 

Ambrus Tibor polgármester: Egyetért a javaslattal és valóban szükség van egy ügyeleti 

telefonszámra, ahol az ilyen rendkívüli eseményeket a lakosság jelezheti. Ez a tájékoztatás a 

Csopaki Hírekbe és a honlapra is kerüljön fel. A gazdasági ágazat ügyeletesének a 

telefonszámát kell megadni. Kéri, fogadják el, hogy a vis major helyzetek kezeléséhez 

szükséges eszközállomány felülvizsgálatára, az eszközök folyamatos frissítésére 500.000,- Ft 

összegű tartalékalapot hozzanak létre az általános tartalék terhére. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

197/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a vis major 

helyzetek kezeléséhez szükséges eszközállomány felülvizsgálatára, az eszközök 

folyamatos frissítésére 500.000,- Ft összegű tartalékalapot hoz létre az általános 

tartalék terhére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

13.) BFT-SZ-63/2014 szerződésszámú, „Virágünnep Csopakon – Parti sétányfejlesztés” 

című pályázat kivitelezési munkáira kivitelező kiválasztása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

Tislér Géza képviselő: Megkérdezi, hogy konkrétan mire vonatkozna a pályázat? 

Ambrus Tibor polgármester: A madárlestől a strandig teljes park rekonstrukciót 

tartalmazná a pályázat. Szabadidő park, asztalok, sporteszközök, sétány lenne kialakítva. 

Steinbach Zsolt képviselő: 2,5 millió forint pluszt jelentene, 46%-os támogatottságú a 

pályázat.  

Ambrus Tibor polgármester: Az önrész rendelkezésre áll. 

Balogh Balázs alpolgármester: A problémát a tervezésnél látja, 20%-os eltérés mutatkozik a 

tervezői költségbecslés és a piaci ár között. Ez egy jó beruházás, szépülne a part, csak 

bosszantó, hogy ekkora összeggel többe kerül, mint amivel tervezni lehetett. Mindenben a 

Royal Kft. ajánlata a legalacsonyabb. 

Ambrus Tibor polgármester: A kérdés az, hogy biztosítanak-e még plusz 2 millió forintot a 

költségvetésből vagy elvetik a beruházást. Új árajánlatokat kért be a hivatal és kedvezőbbek 

jöttek be, mint előzőleg. Úgy gondolja, hogy ha megvalósítják az a terület rendezett és szép 

lenne. 

Varga József képviselő: A fitness eszközökre igény van mindenhol. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja, képviselő: A 2 millió 

forintos plusz kiadással kapcsolatban furcsa érzése van. Az utak állapotát figyelembe véve 

nem jó szívvel mondaná, hogy 7 millió forintot erre fordítsanak. 2 millió forintot fordítsanak 
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erre, vagy 7 millió forintot az utak karbantartására, ami az itt lakók nagyobb 

megelégedését szolgálja. 

Ambrus Tibor polgármester: Egybe lenne szép az a sétányrész, az utakra pedig a 

költségvetésben elkülönített összeget fordíthatják. A következő képviselő-testületnek lesz 

annyi pénze útépítésre, ha arra szeretné, ezt ráfordíthatja. 

Balogh Balázs alpolgármester: Véleménye szerint, ha elindították, akkor már csinálják 

végig, egy elnyert pályázatot ne adjanak vissza. Egyetért abban, hogy az utak nagyon rossz 

állapotban vannak, nem ez a 2 millió forint fogja ezt módosítani, hiszen az Árpád utcát nézve 

20 millió forint feletti beruházási összeg volt. 

Tislér Géza képviselő: Véleménye szerint a bizottság véleményét is ki kell kérni ebben. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy napolják el a napirendet. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozathozatal nélkül a BFT-SZ-

63/2014 szerződésszámú, „Virágünnep Csopakon – Parti sétányfejlesztés” című pályázat 

kivitelezési munkáira kivitelező kiválasztása napirendet elnapolja. 

 

 

14.) Csopak község településfejlesztési koncepció államigazgatási egyeztetésének 

elkezdése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ahhoz, hogy a településfejlesztési koncepció tervezési, egyeztetési 

folyamata tovább tudjon haladni, szükség van a testület döntésére. Tárgyalta a bizottság a 

településrendezési eszközökhöz készült vizsgálati anyagot és a vitaanyagot. Néhány 

észrevétel érkezett, hogy a pontatlan adatokat aktualizálni szükséges. A tervezők elképzelése 

az volt, hogy a településrendezési eszközöket, az ezt megelőző dokumentumokat és a 

településfejlesztési koncepciót együtt egyeztetik. Ezt az állami főépítész megkifogásolta, ezért 

a településfejlesztési koncepciót hamarabb jóvá kell hagyni, mint ahogy a településrendezési 

eszközöket vitára elindítják. A lakossági és civil fórum megtörtént. Arról kell dönteni, hogy a 

megalapozó vizsgálatot és a koncepciót a testület további tervezés alapján elfogadja, illetve az 

egyeztetés ezzel kapcsolatban megtörténhet. 

Ambrus Tibor polgármester: A megalapozó vizsgálatot kell továbbküldeni. Kéri, fogadják 

el a Völgyzugoly Műhely Kft. által készített 2014. júniusi dátumú vitaanyag dokumentációt és 

ennek 2014. júniusi dátumú megalapozó vizsgálati dokumentációját, a koncepció kiválasztott 

fejlesztési irányát (jövőkép) és a megalapozó vizsgálatot a további tervezés alapjának.  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

198/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településfejlesztési 

koncepciójának felülvizsgálatához, a Völgyzugoly Műhely Kft. által készített 2014. 

júniusi dátumú vitaanyag dokumentációt és ennek 2014. júniusi dátumú megalapozó 

vizsgálati dokumentációját megtárgyalta. A koncepció kiválasztott fejlesztési irányát 

(jövőkép) és a megalapozó vizsgálatot megfelelőnek tartja a további tervezés 

alapjának.  

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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15.) A Csopak, Kossuth u. 53. szám alatt található, önkormányzati tulajdonú ingatlan 

(Kultúház) választási gyűlés céljára történő használata 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Kéri, hogy határozat formájában fogadja el a testület a kultúrház 

használatát, milyen formában vehetik igénybe a jelöltek a választási gyűlésekre vonatkozóan, 

illetve a honlap használatát. A kultúrházat egy alkalommal, térítésmentesen használhatják a 

jelöltek. Elmondja, hogy Csopak község honlapján térítésmentesen politikai reklám 

helyezhető el, politikai hirdetés nem, továbbá Csopak község területén plakát elhelyezésére az 

önkormányzat hirdetőtábláin van lehetőség. 

Ambrus Tibor polgármester: Idáig is így volt és maradjon most is egyszeri alkalommal 

térítésmentesen használhassák a kultúrházat. 

Balogh Balázs alpolgármester: Véleménye szerint ne legyen ütemezés, a kultúrháznak van 

egy rendje, abba próbálják meg beleilleszteni.  

Ambrus Tibor polgármester: Véleménye szerint a választásig ne használhassák az egyéb 

szervezetek. Amennyiben fórumot szeretnének tartani, tartsák meg, ne legyen senkinek sem 

hátránya ebből. 

Tislér Géza képviselő: Megkérdezi, hogy erről minden jelölt kap értesítést? 

Dr. Szántód Anita jegyző: A honlapon szerepelni fog. 

Tislér Géza képviselő: Egy időpontot meg kell határozni, hogy meddig jelezheti a szándékát, 

ha ma felkerül a honlapra, akkor mondjuk a jövő hét közepéig jelezze. Bizonyos idő után ne 

lehessen véleménye szerint. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy jelentkezési sorrendben teljesítsék az 

igényeket. 

Balogh Balázs alpolgármester: Véleménye szerint szeptember 27-ig lehessen jelezni. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Október 10-ig jelezzék. Tájékoztatásul elmondja, hogy mindkét 

szavazókör a kultúrházban fog működni és lesz német nemzetiségi szavazókör is, ami a Civil-

házban lesz. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a Csopak, Kossuth u. 53. szám alatt 

található, önkormányzati tulajdonú ingatlan (Kultúrház) választási gyűlés céljára történő 

használatáról szóló rendelkezést. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

199/2014. (IX. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Csopak, Kossuth u. 53. szám 

alatt található, önkormányzati tulajdonú ingatlan (Kultúrház) választási gyűlés céljára 

történő használatáról az alábbiak szerint rendelkezik: 

 

1. A 2014. október 12-i Helyi önkormányzati képviselő és polgármesterek 

választására, kampányrendezvények céljára a polgármester jelöltek vagy az egyéni 

képviselő jelöltek a Kultúrház termeit térítésmentesen, egy alkalommal vehetik 

igénybe 2014. október 10. napjáig. 

 

Az igényeket 2014. szeptember 26. 12.00 óráig lehet jelezni a Polgármesteri Hivatal 

Titkárságán a 06-87-446-250/13 mellékű telefonszámon és e-mailben a 

csopakph@csopak.hu címen. 

Minden további használat a Kultúrházra érvényben lévő terembérleti díj befizetésével 

engedélyezhető. 

 

mailto:csopakph@csopak.hu
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2. Csopak község honlapján térítésmentesen politikai reklám helyezhető el, politikai 

hirdetés nem. Erre vonatkozó hirdetéseket a Polgármesteri Hivatal Titkárságán, a fenti 

telefonszámon, illetve e-mailben a csopakph@csopak.hu címen lehet jelezni. 

 

3. Csopak község területén plakát elhelyezésére az önkormányzat hirdetőtábláin van 

lehetőség. 

 

Hirdetőtáblák helyei: 7 db az autóbuszváróknál, 3 db a strandnál, 1 db a kultúrháznál. 

 

Egyébiránt minden esetben a vonatkozó jogszabályok alapján kell eljárni: 

- a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (Ve) 

- a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény (Kkt.) 

- a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. 

törvény (Mttv.) 

- a reklámtáblák, reklámhordozók és egyéb reklám célú berendezések közútak melletti 

elhelyezésének részletes szabályairól szóló 224/2011. (X.21.) Korm. rendelet 

(Korm.r.) 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt és a nyílt ülést 9.13 

órakor bezárja. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

Ambrus Tibor     Dr. Szántód Anita 

  polgármester       jegyző 
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